
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 
Decreto n° 02/2024 del 15/01/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, in particolare l’art. 4 

comma 1, lettera j); 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle Istituzioni  della 

formazione superiore 9 giugno 2023, prot. n. 7140; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico del 25 luglio 2023 di ripartizione delle facoltà assunzionali; 

 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso approvato 

con Decreto Dirigenziale n° 20 del 19 gennaio 2006; 

 

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere con selezioni pubbliche per titoli ed esami secondo 

quando disposto dal sopra richiamato Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 

marzo 2023, n. 180; 

 

VISTO il proprio decreto n° 61/2023 prot. n° 12837 del 22/12/2023 di costituzione della commissione 

giudicatrice del concorso pubblico indetto con bando di cui al prot. n° 10358 del 30.10.2023 per il 

Settore Artistico Disciplinare COMI/06 – MUSICA D’INSIEME JAZZ; 

 

VISTA la rinuncia motivata del Prof. Giulio Martino, acquisita agli atti dell’Istituto, valutata ed accettata dal 

Direttore; 

 

DECRETA 

 

il Prof. Giulio Martino già nominato, con decreto n° 47/2023 prot. n° 11851 del 28/11/2023, componente la 

commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con bando di cui al prot. n° 10358 del 30.10.2023 

per il Settore Artistico Disciplinare COMI/06 – MUSICA D’INSIEME JAZZ per i motivi sopra esposti è 

sollevato dall’incarico di componente la commissione di cui sopra e verrà sostituito attraverso una nuova 

estrazione a sorte fra sei nominativi deliberati dal Consiglio Accademico dell’Istituto. 

 

IL DIRETTORE 

M° Vittorio Magrini 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2024-01-15T11:31:06+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




